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Me renome ndërkombëtare

Rreth 300 punëtorë të vendeve të ndryshme kujdesen për fushat e caktuar të prodhimit të produkteve.
Ky specializim në fusha individuale të prodhimit të produkteve u mundëson ekipit tonë profesionist
të zhvilloj vazhdimisht produkte inovative. Kjo na garanton një nivel maksimal të dijes në të gjitha fushat.
Në bashkëpunim të ngushtë me klientët tanë, ne mund të masim efikasitetin e prodhimeve tona
derisa ato përdoren dhe vazhdimisht t'i përmirësojmë ato që t'i plotësojmë kërkesat e reja.

Në përgjigje të kërkesave tepër të mëdha të konsumatorëve, ne kemi specializuar në prodhimin e leckave
të dyshemeve për mbi 13 vite. Kemi investuar në objekte të reja prodhimi me kapacitete më të mëdha,
makina të reja me teknologji të fundit, dhe laboratorët tanë të testimit. Jemi krenar për rezultatet:
80 patentime, rezultat i bashkëpunimit ndërmjet ekipit tonë hulumtues prej tetë antarësh dhe ekspertëve
nga universitete të tekstilit. Keta ekspert testojnë përdorimin optimal të produkteve tona dhe i vlerësojnë
ato në një laborator të jashtëm e të pavarur të tekstilit. Ne sjellim në treg një produkt vetëm pasi të marrim
pëlqimin e tyre. Në ARCORA GROUP, ne drejtojmë dhe prodhojmë gjithëçka vetë: nga prodhimi i pejëve
deri te thurja, shtypja, bashkimi, kontrolli i kualitetit dhe logjistika.

Ekspertët tanë sigurohen që leckat tona të dyshemes të ofrojnë performancë të shkëlqyer të pastrimit
dhe thithje maksimale të ujit, me fije të qëndrueshme dhe rezistente ndaj shqyerjeve të bëra
me proces të patentuar të thurjes.
Duke ju falënderuar materialeve bazë me kualitet të lartë dhe aplikimit të teknikave speciale të qepjes,
ne mund të garantojmë deri në 500 cikle të larjeve në 95° C. Dhe natyrisht, ju si konsumator, mund
të zgjedhni leckat tuaja. Mund të zgjedhni materialin, ngjyrën, dhe madhësinë apo të kërkoni ndryshime
teknike - madje edhe me porosi më të vogla. Kjo ju mundëson të dizajnoni leckën tuaj të përkryer.
Falë objekteve tona evropiane të prodhimit mund të ofrojmë dërgesa të shoejta për kompanitë private
me minimum prej vetëm 500 copëve. Me ne, të jeni të sigurtë se gjithmonë jemi të hapur për risi dhe
përmirësime. Kjo është mënyra se si vazhdojmë të përmbushim qëllimet tona dhe arrijmë një pozitë
udhëheqëse në tregun ndërkombëtar.

    Një çasje e mendimit për të ardhmen është njëra nga detyrat më të rëndësishme
të kohës tonë. Kjo është e lidhur ngushtë me aftësinë për të dalluar
dhe përmbushur kërkesat e ndërlikuara të tregut.
Kjo arrihet vetëm me një kombinim të parametrave me performancë të lartë
dhe një strategjie gjithëpërfshirëse.

    
    
    
    

Për një të ardhme të pastër,

Sami Memili
CEO / PRESIDENT
ARCORA   GROUP®
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Ne jemi gjithmonë duke zhvilluar produkte të reja për çdo nevojë profesionale të pastrimit. Ne mund
ta bëjmë këtë falë dijes sonë dhe përvojës sonë shumë vjeçare që kemi pasur gjatë këtyre viteve.
Ne jemi në bashkëpunim të vazhdueshëm me konsumatorët tonë besnik, lavdatat e kritikat e të cilëve
na ndihmojnë të përmirësohemi.

Përvoja juaj si konsumator është e përfshirë në produktet tona!

Rezultati: Zhvillim i vazhdueshëm, shpikje befasuese, dhe produkte të padëmshme për mjedisin
me efikasitet dhe kualitet të lartë me çmim të arsyeshëm - për përfitimin tuaj dhe të mirën e mjedisit.

Qëllimi ynë është të ju ofrojmë produkte të dizajnuara enkas për çdo aspekt të pastrimit profesional.

Filozofia e kompanisë tonë siguron që ne do të vazhojmë të jemi në gjendje që shpejtë dhe në mënyrë
dinamike të sjellim produkte të reja në treg për sfidat dhe standartet e kualitetit të tanishëm. Çdo ditë
e më shumë konsumator dhe kompani vizionare zgjedhin produktet tona. Posaçërisht në Evropë,
mund të vërejmë shumë bashkëpunime afatgjate me konsumatorë besnik.

Së bashku me universitetet gjermane, ne bashkojmë teorinë dhe praktikën e kështu ndihmojmë
arsimimin e të rinjëve të talentuar. Në të njëjtën kohë, ne ofrojmë - në bashkëpunim me
Universitetin e Albstadt-Sigmaringen dhe Universitetin e Reutlingenit - mundësinë që të realizohen
një numër projektesh të ndryshme dhe projekte të temave të diplomave në fushën e teknologjisë
së higjienës dhe tekstilit.

Gjithmonë të hapur për shpikje të reja!

"Dallimi i hershëm i nevojave të konsumatorëve dhe përpjekja e vazhdueshme
që t'i përmbushim ato: ky është çelësi i suksesit tonë."
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FOTO PRODUKTI FAQJA

LECKË PAMBUKU E BARDHË

LECKË E PËRZIER E BARDHË

LECKË NJËSHE E KALTËR

LECKË NJËSHE E KUQE

LECKË NJËSHE PLUS ME SKAJIN MIKROFIBËR

LECKË SPITALI KATËRSHE E GJELBËR

LECKË SPITALI KATËRSHE E KUQE

LECKË SPITALI KATËRSHE PLUS E GJELBËR

LECKË SPITALI HIGJIENIKE E KALTËR

LECKË SPITALI HIGJIENIKE PLUS E KALTËR

LECKË SPITALI HIGJIENIKE PLUS E GJELBËR

LECKË E DYFISHTË MIKRO-PLUS E KALTËR

LECKË E DYFISHTË MIKRO-PLUS E GJELBËR

LECKË E DYFISHTË MIKRO-PLUS E KUQE

Përmbajtja
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LECKË E DYFISHTË NORMALE E KALTËR

LECKË E DYFISHTË NORMALE E GJELBËR

LECKË E DYFISHTË NORMALE E KUQE

FOTO PRODUKTI FAQJA

Përmbajtja

LECKË E LAGËSHT

LECKË E THATË AKRILIKE E KALTËR

LECKË ME SHIRIT E LAGUR

MUNDËSI PËR DIZAJNE TË NDRYSHUESHME
TË LECKAVE TË PAMBUKUT

LECKË E RRAFSHËT ORIGJINALE
FPM-ERH ME MBULESË

LECKË E RRAFSHËT ME VEND TË VEÇANTË
FPM-ERH ME MBULESË

LECKË E RRAFSHËT KATËRSHE PLUS
ME MBULESË

LECKË E RRAFSHËT MIKRO E KALTËR
ME MBULESË DHE XHEP PVC NGJYRË HIRI

LECKË E RRAFSHËT MIKRO E KALTËR
ME MBULESË DHE XHEP PVC NGJYRË TË KUQE

LECKË E RRAFSHËT E SHPEJTË E KALTËR
ME MBULESË DHE XHEP PVC NGJYRË HIRI

LECKË E RRAFSHËT MBARUESE E KALTËR
ME MBULESË DHE XHEP PVC NGJYRË HIRI
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FOTO PRODUKTI FAQJA

Përmbajtja

LECKË ORIGJINALE E SHKËLQYER - E BARDHË

LECKË E BUTË E SHKËLQYER - E BARDHË

LECKË ORIGJINALE E SHKËLQYER PLUS - DB
ME MBULESË

LECKË GJITHËPËRFSHIRËSE - DB ME MBULESË

LECKË MJEKËSORE - DB ME MBULESË

MIKRO E KALTËR - FC PA MBULESË

MIKRO E KALTËR DB - FC ME MBULESË

MIKRO E KALTËR ERH - FC PA MBULESË

MIKRO E KALTËR ERH DB - FC ME MBULESË

MIKRO E GJELBËR - FC PA MBULESË

MIKRO E GJELBËR DB - FC ME MBULESË

E SHPEJTË E KALTËR - FC PA MBULESË

E SHPEJTË E KALTËR DB - FC ME MBULESË

E SHPEJTË E GJELBËR - FC PA MBULESË

E SHPEJTË E GJELBËR DB - FC ME MBULESË
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FOTO PRODUKTI FAQJA

Përmbajtja

MBARUESE E KALTËR - FC PA MBULESË

MBARUESE E KALTËR DB - FC ME MBULESË

LECKË E DYFISHTË MIKRO E KALTËR DM - DB
ME MBULESË

LECKË E DYFISHTË E SHPEJTË E KALTËR
DM - DB ME MBULESË

LECKË E DYFISHTË E SHPEJTË E GJELBËR
DM - DB ME MBULESË

LECKË E DYFISHTË MBARUESE E KALTËR
DM - DB ME MBULESË

LECKË E FORTË E SHKËLQYESHME
HIRI - E BARDHË

LECKË GËRRYESE E SHKËLQYESHME

LECKË FËRKUESE E SHKËLQYESHME
ME MIKROFIBRA

LECKË E RRAFSHTË DYSHEMEJE
PËRFUNDUESE

MBULESË PROFESIONALE PËR LECKA

MBULESA PROFESIONALE PËR LECKA
ME KAPËSE SHTRËNGUESE

LECKA DORE ME MIKROFIBRA
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Prapa

Prapa

FOTO PRODUKTI FAQJA

Përmbajtja

LECKA TË RRUMBULLAKTA
(SHUMË PËRDORIMSHE)

PËLHURAME MIKROFIBRA
(SHUMË PËRDORIMSHE)

MUNDËSI PËR DIZAJNE TË NDRYSHUESHME
PËR LECKAT ME MIKROFIBËR

®GRUPI ARCORA : GJITHMONË SJELLIM RISI
PËRPARËSITË E LECKAVE TONA
INFORMATA TË PËGJITHSHME

PËLHURA PASTRIMI TË PËRGJITHSHME PRO

PËLHURA PASTRIMI DEPËRTUESE PRO

MELAMINE PRO
SFUNGJER PËR PASTRIM NJOLLASH

PASTRUES MELAMINE - I TRASHË

SFUNGJER PASTRUES ME MBËRTHYESE

FËRKUESE METALI DHE
ÇELIKU TË PANDRYSHKSHËM

PËLHURA TË PA THURURA
NJË PËRDORIMSHE

PASTRUESE ULTRA PËR DYSHEME
ME SFUNGJER

KAPËSI I VELKRONIT DHE KORNIZA

KORNIZA PËR LECKA
TË LAGËSHTA DHE AKRILIKE

KORNIZË MJEKËSORE MAGNETIKE PALOSËSE
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FOTO PRODUKTI FAQJA

Përmbajtja

KORNIZA PALOSËSE MAGNETIKE
DHE STANDARDE NGJYRË HIRI

KORNIZA PALOSËSE MAGNETIKE
DHE STANDARDE NGJYRË TË KALTËR

KORNIZA PËR SISTEMIN TAB
NGJYRË HIRI DHE TË KALTËR

KORNIZË PËR LECKA PASTRIMI TË LAGËSHTA

MBAJTËSE E LECKËS SË DORËS ME KAPJE
DHE ME MBAJTËSE TË DORËS

KOMPLET FSHESASH KARISMA “OVAL”

KOMPLET FSHESASH STANDARD

DOREZË ALUMINI 140 cm
ME NGJYRA TË NDRYSHME MBAJTËSESH

DOREZË TELESKOP, DY PJESËSHE, 150 cm
ALUMINI, MBAJTËSE TË KALTËR

KOMPLET I PLOTË I SISTEMIT ULTRA DELUXE
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FOTO PRODUKTI FAQJA

Përmbajtja

PAISJE PËR SISTEMIN ULTRA DELUXE

SHENJA TË SIGURISË
STANDARD, SI PINGUIN DHE SI NJERI

KOVA PLASTIKE LËVIZËSE KIM
NË NGJYRA TË NDRYSHME

SHTYPËS LECKE PLASTIK KIM
NË NGJYRA TË NDRYSHME

SAM 25 LT DHE SAM 50 LT - CHROME
KOVË E VETME DHE DYSHE LËVIZËSE
PËR PASTRIM

SHTYPËSI PLASTIK ECOMOP DHE
MBAJTËSI PLASTIK ECOMOP

KARROCA SHËRBYESE SAM 150 LT CHROME
KARROCA LËVIZËSE E PASTRIMIT
DELUXE JET 736S

BARTËSI I BORA DELUXE
BARTËSI I SHISHËS E BRUSHËS SË TUALETIT
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LECKA PASTRIMI



Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të thellë

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Pastruesit e ndërtesave
• Industrinë
• Hapësirat publike

Vetitë:
• Mbulim i gjerë i hapsirës
• Raport shumë i mirë çmim-performancë
• Lidhjet e fijeve janë të kapura plotësisht me procedurë të veçantë
• Rrëshqet leht mbi dysheme për një pastrim pa lodhje
• Thithje shumë e lartë e ujit dhe papastërtive

 
LECKË PAMBUKU E BARDHË  

40 cm

 

50 cm

®
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Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka
• Ideale për dysheme
   të rrafshta dhe poroze

40° - 90°
Lajeni ndaras

12

Artikulli nr.: 
Fijet:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

EBLM50
70% pambuk
30% poliestër
rr. 200 g
50 copë
50 cm

Artikulli nr.: 
Fijet:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

EBLM40
70% pambuk
30% poliestër
rr. 160 g
75 copë
40 cm



Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të thellë

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka
• Ideale për dysheme
   të rrafshta dhe poroze

 

Vetitë:
• Mbulim i gjerë i hapsirës
• Raport shumë i mirë çmim-performancë
• Lidhjet e fijeve janë të kapura plotësisht me procedurë të veçantë
• Rrëshqet leht mbi dysheme për një pastrim pa lodhje
• Thithje shumë e lartë e ujit dhe papastërtive

 
LECKË E PËRZIERË E BARDHË

40 cm 50 cm

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Pastruesit e ndërtesave
• Industrinë
• Hapësirat publike

®
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40° - 90°
Lajeni ndaras

Artikulli nr.: 
Fijet:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

EMM50
70% pambuk kualitativ
30% poliestër
rr. 200 g
50 copë
50 cm

Artikulli nr.: 
Fijet:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

EMM40
70% pambuk kualitativ
30% poliestër
rr. 160 g
75 copë
40 cm



Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të thellë

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka
• Parkete të mbyllura
• Ideale për dysheme të rrafshta,
   të lyera e të palyera

Vetitë:
• Mbulim i gjerë i hapsirës
• Lidhjet e fijeve janë të kapura plotësisht me procedurë të veçantë
• Rrëshqet leht mbi dysheme për një pastrim pa lodhje
• Heqje optimale e ndyrësirave falë lidhjes kualitative të fijeve
   (50% pambuk kualitativ / 50% poliestër)
• Thithje shumë e lartë e ujit dhe ndyrësirave
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë

50 cm40 cm

 
LECKË NJËSHE E KALTËR
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LECKË NJËSHE E KUQE “Lecka sanitare” 

50 cm40 cm

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
 në hapësira sanitare
• Pastrim të thellë

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka
• Ideale për shtresa të rrafshta
 

Vetitë:
• Heqje optimale e ndyrësirave falë lidhjes kualitative të fijeve
   (50% pambuk kualitativ / 50% poliestër)
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës
• Lidhjet e fijeve janë të kapura plotësisht me procedurë të veçantë
• Rrëshqet leht mbi dysheme për një pastrim pa lodhje
• Thithje shumë e lartë e ujit dhe ndyrësirave
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• I përshtatur për pastrim sanitar falë kodit me ngjyrë të kuqe

40° - 95°
Lajeni ndaras

E përshtatshme për:
• Pastruesit e ndërtesave
• Industrinë
• Sektorin shëndetësor
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
• Lavanderitë profesionale

E përshtatshme për:
• Pastruesit e ndërtesave
• Industrinë
• Sektorin shëndetësor
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
• Lavanderitë profesionale
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40° - 95°
Lajeni ndaras

Artikulli nr.: 
Fijet:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

EFM50RO
50% pambuk kualitativ
50% poliestër
rr. 210 g
50 copë
50 cm

Artikulli nr.: 
Fijet:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

EFM40RO
50% pambuk kualitativ
50% poliestër
rr. 170 g
75 copë
40 cm

Artikulli nr.: 
Fijet:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

EFM50
50% pambuk kualitativ
50% poliestër
rr. 210 g
50 copë
50 cm

Artikulli nr.: 
Fijet:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

EFM40
50% pambuk kualitativ
50% poliestër
rr. 170 g
75 copë
40 cm



Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të thellë

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka
• Parkete të mbyllura
• Ideale për shtresa të rrafshta,
   të lyera e të palyera

Vetitë:
• Heqje optimale e ndyrësirave falë lidhjes kualitative të fijeve
   (50% pambuk kualitativ / 50% poliestër)
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës
• Lidhjet e fijeve janë të kapura plotësisht me procedurë të veçantë
• Rrëshqet leht mbi dysheme për një pastrim pa lodhje falë
   një kombinimi të fijeve me skajin mikrofibër
• Thithje shumë e lartë e ujit dhe ndyrësirave
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë

 
LECKË NJËSHE PLUS ME SKAJIN MIKROFIBËR  

50 cm40 cm

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Pastruesit e ndërtesave
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
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40° - 95°
Lajeni ndaras

Artikulli nr.:
Fijet:

Skaji:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

EFPMR40
50% pambuk kualitativ
50% poliestër
100% ultra-
mikrofibër
rr. 140 g
75 copë
40 cm

Artikulli nr.:
Fijet:

Skaji:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

EFPMR50
50% pambuk kualitativ
50% poliestër
100% ultra-
mikrofibër
rr. 190 g
50 copë
50 cm



40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
  (shëndetësi)

Vetitë:
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës
• Lidhjet e fijeve të mbulesës janë të kapura plotësisht
   me procedurë të veçantë
• Rrëshqet leht mbi dysheme për një pastrim pa lodhje
• E përshtatur për përdorim në sektorin e shëndetësisë falë katër fijeve 
   shumë kualitative (pambuk kualitativ, poliestër, super-mikrofibër, rajon)
• Thithje shumë e lartë e ujit dhe ndyrësirave
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë

 

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka
• Ideale për dysheme të rrafshta,
   të lyera e të palyera

 
LECKË SPITALI KATËRSHE E GJELBËR

50 cm40 cm

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

®
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Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka
• Ideale për shtresa të rrafshta

Vetitë:
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës
• Lidhjet e fijeve të mbulesës janë të kapura plotësisht
   me procedurë të veçantë
• Rrëshqet leht mbi dysheme për një pastrim pa lodhje
• E përshtatur për përdorim në sektorin e shëndetësisë falë katër fijeve 
   shumë kualitative
• Thithje shumë e lartë e ujit dhe ndyrësirave
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
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50 cm40 cm

 
LECKË SPITALI KATËRSHE E KUQE
"Një leckë me funksion të dyfishtë”

  

E përshtatshme për:
• Pastruesit e ndërtesave
• Industrinë
• Sektorin shëndetësor
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
• Lavanderitë profesionale

 

E përshtatshme për:
• Pastruesit e ndërtesave
• Industrinë
• Sektorin shëndetësor
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
• Lavanderitë profesionale

 

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

EHQM50RO
35% pambuk kualitativ
35% poliestër
25% ultra-mikrofibër
  5% fije rajoni
rr. 200 g
50 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

EHQM40RO
35% pambuk kualitativ
35% poliestër
25% ultra-mikrofibër
  5% fije rajoni
rr. 160 g
75 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia::

EHQM50GR
35% pambuk kualitativ
35% poliestër
25% ultra-mikrofibër
  5% fije rajoni
rr. 200 g
50 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

EHQM40GR
35% pambuk kualitativ
35% poliestër
25% ultra-mikrofibër
  5% fije rajoni
rr. 160 g
75 copë



Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
 (shëndetësi)

Vetitë:
• Optimale për përgatitje
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës
• Rrëshqet leht mbi dysheme për një pastrim pa lodhje
• E përgatitur në mënyrë të veçantë për shëndetësi me katër fije kualitative
• Thithje shumë e lartë e ujit dhe ndyrësirave

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka
• Ideale për shtresa të rrafshta,
   të lyera e të palyera

 
LECKË SPITALI KATËRSHE PLUS E GJELBËR

40 cm

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Lavanderitë
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike

50 cm

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

®
REINIGUNGSTECHNIK
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Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

EHQPM50GR
40% pambuk kualitativ
30% poliestër
30% ultra-mikrofibër
rr. 195 g
50 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

EHQPM40GR
40% pambuk kualitativ
30% poliestër
30% ultra-mikrofibër
rr. 155 g
75 copë



40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

®
REINIGUNGSTECHNIK

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
 (shëndetësi)

Vetitë:
• Vetitë:
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës
• Lidhjet e fijeve janë të kapura plotësisht me procedurë të veçantë
• Rrëshqet leht mbi dysheme për një pastrim pa lodhje
• E përgatitur në mënyrë të veçantë për shëndetësi me katër fije kualitative
   (pambuk kualitativ, poliestër, ultra-mikrofibër, fije rajoni)
• Thithje shumë e lartë e ujit dhe ndyrësirave
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka
• Ideale për shtresa të rrafshta,
   të lyera e të palyera 

 
LECKË SPITALI HIGJIENIKE E KALTËR

50 cm40 cm

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
 

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
 (shëndetësi)

Vetitë:
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës
• Lidhjet e fijeve janë të kapura plotësisht me procedurë të veçantë
• Rrëshqet leht mbi dysheme për një pastrim pa lodhje
• E përgatitur në mënyrë të veçantë për shëndetësi me katër fije kualitative
   (pambuk kualitativ, poliestër, ultra-mikrofibër, fije rajoni)
• Thithje shumë e lartë e ujit dhe ndyrësirave
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka
• Ideale për shtresa të rrafshta,
   të lyera e të palyera 

 
LECKË SPITALI HIGJIENIKE PLUS
E KALTËR DHE E GJELBËR

VIJA TË GJELBËRA 40 cmVIJA TË KALTËRA 40 cm 

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
 

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës
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Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

EHHPM40GR
25% pambuk kualitativ
25% poliestër
40% ultra-mikrofibër
10% fije rajoni
rr. 160 g
75 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

EHHPM40BL
25% pambuk kualitativ
25% poliestër
40% ultra-mikrofibër
10% fije rajoni
rr. 160 g
75 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia::

EHHM50BL
30% pambuk kualitativ
30% poliestër
30% ultra-mikrofibër
10% fije rajoni
rr. 200 g
50 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

EHHM40BL
30% pambuk kualitativ
30% poliestër
30% ultra-mikrofibër
10% fije rajoni
rr. 160 g
75 copë
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LECKË E DYFISHTË MIKRO-PLUS E KALTËR
FIJE PAMBUKU ME SKAJIN MIKROFIBËR

®
REINIGUNGSTECHNIK

LECKË E DYFISHTË MIKRO-PLUS E GJELBËR
FIJE PAMBUKU ME SKAJIN MIKROFIBËR

LECKË E DYFISHTË MIKRO-PLUS E KUQE
FIJE PAMBUKU ME SKAJIN MIKROFIBËR    

VIJAT: KALTËR-HIRI

VIJAT: GJELBËR-HIRI

VIJAT: KUQE-HIRI

E përshtatshme për:
• Pastruesit e ndërtesave
• Sektorin shëndetësor
• Shtëpitë e pleqëve dhe infermieritë
• Lavanderitë profesionale

 • Industrinë
• Klinikat
• Institucionet publike

 

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

E përshtatshme për:

E përshtatshme për:

"Një leckë me funksion të dyfishtë”

"Një leckë me funksion të dyfishtë”

"Një leckë me funksion të dyfishtë”

• Pastruesit e ndërtesave
• Sektorin shëndetësor
• Shtëpitë e pleqëve dhe infermieritë
• Lavanderitë profesionale

• Industrinë
• Klinikat
• Institucionet publike

• Pastruesit e ndërtesave
• Sektorin shëndetësor
• Shtëpitë e pleqëve dhe infermieritë
• Lavanderitë profesionale

• Industrinë
• Klinikat
• Institucionet publike

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:
Përbërja
e skajit:
Pesha:
Njësia:
Madhësia:

  EDMP-MR-RO
  65% pambuk kualitativ
  35% poliestër
100% ultra-mikrofibër

  rr. 225 g
  50 copë
  40 cm

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:
Përbërja
e skajit:
Pesha:
Njësia:
Madhësia:

  EDMP-MR-GR
  65% pambuk kualitativ
  35% poliestër
100% ultra-mikrofibër

  rr. 225 g
  50 copë
  40 cm

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:
Përbërja
e skajit:
Pesha:
Njësia:
Madhësia:

  EDMP-MR-BL
  65% pambuk kualitativ
  35% poliestër
100% ultra-mikrofibër

  rr. 225 g
  50 copë
  40 cm



®
REINIGUNGSTECHNIK

LECKË E DYFISHTË NORMALE E KALTËR
FIJE PAMBUKU ME SKAJ PAMBUKU

LECKË E DYFISHTË NORMALE E GJELBËR
FIJE PAMBUKU ME SKAJ PAMBUKU

LECKË E DYFISHTË NORMALE E KUQE
FIJE PAMBUKU ME SKAJ PAMBUKU

VIJAT: KALTËR-HIRI

VIJAT: GJELBËR-HIRI

VIJAT: KUQE-HIRI

E përshtatshme për:

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

E përshtatshme për:

E përshtatshme për:

"Një leckë me funksion të dyfishtë”

"Një leckë me funksion të dyfishtë”

"Një leckë me funksion të dyfishtë”
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• Pastruesit e ndërtesave
• Sektorin shëndetësor
• Shtëpitë e pleqëve dhe infermieritë
• Lavanderitë profesionale

• Industrinë
• Klinikat
• Institucionet publike

• Pastruesit e ndërtesave
• Sektorin shëndetësor
• Shtëpitë e pleqëve dhe infermieritë
• Lavanderitë profesionale

• Industrinë
• Klinikat
• Institucionet publike

• Pastruesit e ndërtesave
• Sektorin shëndetësor
• Shtëpitë e pleqëve dhe infermieritë
• Lavanderitë profesionale

• Industrinë
• Klinikat
• Institucionet publike

Artikulli nr.:
Përbërja e fijeve:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

EDMS-BWR-BL
65% pambuk kualitativ
35% poliestër
rr. 270 g
50 copë
40 cm

Artikulli nr.:
Përbërja e fijeve:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

EDMS-BWR-GR
65% pambuk kualitativ
35% poliestër
rr. 270 g
50 copë
40 cm

Artikulli nr.:
Përbërja e fijeve:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

EDMS-BWR-RO
65% pambuk kualitativ
35% poliestër
rr. 270 g
50 copë
40 cm



LECKË E LAGUR

80 cm

 

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të lagësht

E përshtatshme për:
• Industrinë
• Institucionet publike

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme PVC
• Dysheme të forta
• Pllaka

60 cm

 

Vetitë:
• Ideale për hapësira të mëdha
   siç janë palestrat dhe korridoret
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës
• Rrëshqet leht mbi dysheme
   për një pastrim pa lodhje

100 cm + 130 cm

Madhësi 60 cm - 80 cm
Prodhuar me xhepa

Madhësi 100 cm - 130 cm
Prodhuar me lidhëse dhe xhepa

60 cm + 80 cm

130 cm

 

100 cm
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®
REINIGUNGSTECHNIK

40° - 90°
Lajeni ndaras

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

FWM60
50% pambuk
50% poliestër
230 g
50 copë
60 cm

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

FWM80
50% pambuk
50% poliestër
250 g
40 copë
80 cm

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

FWM100
50% pambuk
50% poliestër
300 g
30 copë
100 cm

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

FWM130
50% pambuk
50% poliestër
370 g
25 copë
130 cm



80 cm60 cm 130 cm100 cm

LECKË E THATË AKRILIKE E KALTËR

Madhësitë 60 cm - 80 cm
Prodhuar me xhepa

Madhësitë 100 cm - 130 cm
Prodhuar me lidhëse dhe xhepa

30° 

Përdoret për:
• Pastrim të thatë

E përshtatshme për:
• Industrinë
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme PVC
• Dysheme të forta
• Pllaka

Vetitë:
• Ideale për hapësira të mëdha
   siç janë palestrat dhe korridoret
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës
• Rrëshqet leht mbi dysheme
   për një pastrim pa lodhje
• Vetëm për përdorim të thatë

100 cm + 130 cm

60 cm + 80 cm
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®
REINIGUNGSTECHNIK

Lajeni ndaras

Artikulli nr.:
Fijet:
Pesha:
Njësia:

OR60
100% akrilik
190 g
50 copë

Artikulli nr.:
Fijet:
Pesha:
Njësia:

OR80
100% akrilik
220 g
40 copë

Artikulli nr.:
Fijet:
Pesha:
Njësia:

OR100
100% akrilik
260 g
30 copë

Artikulli nr.:
Fijet:
Pesha:
Njësia:

OR130
100% akrilik
320 g
25 copë



Vetitë:
• Për të gjitha llojet e dyshemeve;
   E përshtatshme për pastrim
   të zakonshëm ditor

LECKË ME SHIRIT E LAGUR
Leckë e Lagur Kentucky me shirit / Fije të lira / 400 g

Të dhëna shtesë

 

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

E përshtatshme për:
• Industrinë
• Hapësira publike

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka
• Ideale për shtresa të rrafshta
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®
REINIGUNGSTECHNIK

40° - 60°
Lajeni ndaras

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

NMMB-400
65% pambuk
35% poliestër
400 g
30 copë
Standardi evropian



KALTËR    GJELBËR    VERDHË    KUQE

Me xhepa dhe mbajtëse   Vetëm me mbajtëse

Ngjyrat e tjera ofrohen sipas kërkesës.

Zgjedhni ngjyrat e leckave tuaja

Vijat bashkuese prapa leckës ofrohen në disa ngjyra. Përdorni ngjyra të ndryshme për qëllime të ndryshme, 
për shembull hapësirat kirurgjike, zyret, palestrat sportive, korridoret, apo hapësirat sanitare. Kjo zvogëlon 
rrezikun e kontaminimit bakterial nga njëra tek tjetra.

Vetëm me xhepa    

Emërtime të printuara dhe të thurura

Leckat e emërtuara me emërin dhe logon e kompanisë tuaj rrisin dukshmërinë dhe vlerën e kompanisë tuaj. 
Emërtimet atraktive poashtu shërbejnë si një lloj reklame dhe si një mënyrë e vetë identifikimit e ofrojnë një 
mundësi për rritjen e imazhit tuaj profesional në publik.

Pullat / Etiketat / Etiketat-RFID

Me kënaqësi do t'i ruanim etiketat apo pullat tuaja në lecka në një 
menyrë të qëndrueshme dhe jetëgjatë. Kjo metodë është mjaftë e 
praktikueshme nga lavanderitë profesionale që përdorin etiketat për 
të ruajtur të dhëna siç janë numri i larjeve që ka pasur lecka. Çmimi 
sipas kërkesës.

• Emërtimet e thurura: Mund të ofrojmë emërtimet e juaja të 
veçanta me ngjyra dhe dizajne të ndryshme.
   Sasia e porosisë:
• 40 cm: min. 525 copë për të gjitha modelet. Çmimi sipas porosisë.
• 50 cm: min. 500 copë për të gjitha modelet. Çmimi sipas porosisë.
• Emërtimet e printuara: Dizajne një ngjyrëshe mund të printohen 
në xhep apo mbulesë.
   Sasia e porosisë:
• 40 cm: min. 75 copë për të gjitha modelet. Çmimi sipas porosisë.
• 50 cm: min. 50 copë për të gjitha modelet. Çmimi sipas porosisë.

Xhepat dhe mbajtëset

Të gjitha leckat në këtë katalog mund t'i porositni me xhepa, me xhepa dhe mbajtëse, ose vetëm me 
mbajtëse. Të gjitha leckat tona po ashtu ofrohen në të gjitha madhësitë standarde.
Poashtu me kënaqësi do ju plotësojmë edhe kërkesat speciale. Ju lutem na kontaktoni dhe ne me kënaqësi 
do të ju ndihmojmë.

Mundësi për dizajne të ndryshueshme të leckave të pambukut
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®

 
LECKË E RRAFSHËT

ORIGJINALE FPM-ERH
 

 

 

  

  

®
REINIGUNGSTECHNIK

SISTEMET E LECKAVE TË RRAFSHTA

LECKË E RRAFSHËT
ME VEND TË VEÇANTË

LECKË E RRAFSHËT
KATËRSHE PLUS

LECKË E RRAFSHËT
MIKRO E KALTËR

LECKË E RRAFSHËT
E SHPEJTË E KALTËR

LECKË E RRAFSHËT
MBARUESE E KALTËR



Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të thellë
• Pastrim të thatë apo të lagësht

E përshtatshme për:
• Industrinë
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike

Xhepa të poliestërit

 
LECKË E RRAFSHËT ME VEND TË VEÇANTË
FPM-ERH ME MBULESË

Të dhëna shtesë

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka
• Ideale për shtresa të rrafshta,
   të lyera e të palyera

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike

Vetitë:
• E përshtatshme për të gjitha kornizat standarde për pastrim të rrafshët
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës (deri 20m²)
• Zvogëlim i dukshëm i shpenzimeve të larjes përmes peshës së vogël,
   me mundësi kursimi deri në 40%
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Absorbim i lartë i ujit me efekt thithës
• E përshtatshme për parapërgatitje

Xhepa të poliestërit

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa
   të rrafshta dhe poroze

Vetitë:
• E përshtatshme për të gjitha sistemet standarde për pastrim të rrafshët
• Ideale për pastrim të thatë të pluhurit falë efektit elekrostatik të fijeve
• Fuqi shumë e mirë pastruese
• Zvogëlon nevojën për kimikale pastrimi
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Fije tepër kualtitave të mikrofibrave

 
LECKË E RRAFSHËT ORIGJINALE
FPM-ERH ME MBULESË 

Të dhëna shtesë
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®

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Fijet:
Pesha:
Njësia:
Madhësia:

EMFE40DB
100% ultra-mikrofibër
rr. 82 g
75 copë
40 cm

Artikulli nr.:
Fijet:
Skaji:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

XL-40SCHL
100% ultra-mikrofibër
  50% pambuk kualitativ
  50% poliestër
rr. 94 g
100 copë
rr. 40 cm



 
LECKË E RRAFSHËT KATËRSHE PLUS ME MBULESË 

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

Vetitë:
• Mbulesa siguron një stabilitet ideal
• E përshtatshme për të gjitha sistemet standarde për pastrim të rrafshët
• E përshtatshme për parapërgatitje
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës
• Rrëshqet leht mbi dysheme për një pastrim pa lodhje
• E përgatitur në mënyrë të veçantë për shëndetësi
   me katër fije kualitative
• Thithje shumë e lartë e ujit dhe ndyrësirave

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka
• Ideale për shtresa të rrafshta,
   të lyera e të palyera

40 cm

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike

Xhepa PVC

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

E përshtatshme për:
• Pastruesit e ndërtesave
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
• Sektorin shëndetësor

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa
   të rrafshta dhe poroze

 
LECKË E RRAFSHËT MIKRO E KALTËR ME MBULESË
XHEP PVC TË KALTËR DHE TË KUQ; EFEKT ABSORBUES

Vetitë:
• E përshtatshme për të gjitha sistemet standarde për pastrim të rrafshët
• Performancë e shkëlqyer e pastrimit dhe mbulim shumë i gjerë i hapsirës
• Rezultate dhe fuqi pastruese optimale falë teknologjisë së veçantë të fijeve
• Absorbim tepër i lartë i ujit me efekt të mirë të thithjes
   falë shtresës së mbulesës
• Zvogëlim i dukshëm i shpenzimeve të larjes përmes peshës së vogël,
  me mundësi kursimi deri në 40%
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• E përshtatshme për parapërgatitje

XHEPA PVC HIRI 40cm

 

XHEPA PVC TË KUQE 40cm

 

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës
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Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

EFQP40GR
40% pambuk kualitativ
30% poliestër
30% ultra-mikrofibër
rr. 140 g
75 copë

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

EMBFDW40GR
100% ultra-
mikrofibër
rr. 88 g
75 copë

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

EMBFDW40RO
100% ultra-
mikrofibër
rr. 88 g
75 copë



 
LECKË E RRAFSHËT MBARUESE E KALTËR
ME MBULESË DHE XHEP PVC HIRI

®

40 cm

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa të rrafshta dhe poroze

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
 

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa të rrafshta dhe poroze

 
LECKË E RRAFSHËT E SHPEJTË
E KALTËR ME MBULESË DHE XHEPA PVC HIRI

40 cm

Vetitë:
• E krijuar në mënyrë të veçantë për sektorin shëndetësor
• E përshtatshme për të gjitha sistemet standarde për pastrim të rrafshët
• Pastrim dhe veti rrëshqitëse të jashtëzakonshme gati në të gjitha sipërfaqet
• Rezultate dhe fuqi pastruese optimale falë teknologjisë së veçantë të fijeve
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës deri në 30m2
• Mundësi shumë e mirë e ruajtjes së hapësirës, zakonisht nevojitet
   vetëm një lloj mbulese për një objekt
• Absorbim shumë i lartë me efekt thithës
• E përshtatshme për përfundim
• Material tepër kualitativ mikrofibër me fije që rrëshqasin lehtë

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
 

Vetitë:
• E krijuar në mënyrë të veçantë për sektorin shëndetësor
• E përshtatshme për të gjitha sistemet standarde për pastrim të rrafshët
• Pastrim dhe veti rrëshqitëse të jashtëzakonshme gati në të gjitha sipërfaqet
• Rezultate dhe fuqi pastruese optimale falë teknologjisë së veçantë të fijeve
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës deri në 30m2
• Mundësi shumë e mirë e ruajtjes së hapësirës, zakonisht nevojitet
   vetëm një lloj mbulese për një objekt
• Absorbim shumë i lartë me efekt thithës
• E përshtatshme për përfundim
• Material tepër kualitativ mikrofibër me fije që rrëshqasin lehtë
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40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

ERBD40FPM
80% super-mikrofibër
20% fije të rrëshqitshme
rr. 119 g
75 copë

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

ESBD40FPM
80% super-mikrofibër
20% fije të rrëshqitshme
rr. 119 g
75 copë



 
SISTEMET MIKROFIBËR
ARCOTEX ®

®
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®



Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të thellë
• Pastrim të thatë apo të lagësht

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa të rrafshta dhe poroze

Vetitë:
• Thithje optimale e ujit dhe ndyrësirave
• Ideale për pastrim të thatë të pluhurit falë
   efektit elekrostatik të fijeve
• Fuqi shumë e mirë pastruese
• Zvogëlon nevojën për kemikale pastrimi
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Material tepër kualitativ mikrofibër
• Absorbim shumë i lartë i ujit me efekt thithës

 

 

 

40 cm

 

50 cm

 

 
LECKË ORIGJINALE E SHKËLQYER E BARDHË

E përshtatshme për:
• Industrinë
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
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40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

PMF40WE
100% ultra-
mikrofibër
rr. 90 g
75 copë
40 cm

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:
Madhësia:

PMF50WE
100% ultra-
mikrofibër
rr. 120 g
50 copë
50 cm



Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të thellë

Vetitë:
• Veti të përkryera të rrëshqitjes për një pastrim pa lodhje falë
• Ideale për heqjen e ndytësirave të forta
• Fuqi optimale e heqjes së ndyrësirave falë brezit të veçantë
   me maje poliamide
• Fërkim i lehtë për heqjen e ndotjeve dhe njollave
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë

 
LECKË E BUTË E SHKËLQYER - E BARDHË

40 cm

 
 

50 cm

 
 

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme PVC
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa të rrafshta dhe të lyera
• Parkete të mbyllura *

   * Përdoreni vetëm kur të jetë pak e lagësht ose e thatë! 

E përshtatshme për:
• Industrinë
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike

31

®

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

PMF40WB
80% ultra-
mikrofibër 
20% maje të forta
rr. 90 g
75 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

PMF50WB
80% ultra-
mikrofibër 
20% maje të forta
rr. 120 g
50 copë



40 cm

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa të rrafshta dhe poroze

Vetitë:
• Raport shumë i mirë çmim-performancë
• Thithje shumë e lartë e ujit dhe ndyrësirave
• Pastrim dhe veti rrëshqitëse të jashtëzakonshme gati në të gjitha sipërfaqet
• Zvogëlim i dukshëm i shpenzimeve të larjes përmes peshës së vogël,
   me mundësi kursimi deri në 30%
• Fuqi të mirë pastruese
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Material tepër kualitativ mikrofibër me fije që rrëshqasin lehtë

 
 
 

50 cm

 
 
 

 
LEKCË ORIGJINALE E SHKËLQYER PLUS - DB ME MBULESË 

E përshtatshme për:
• Industrinë
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
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40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

AEOPM40
80% ultra-
mikrofibër 
20% maje
të rrëshqitshme
rr. 105 g
75 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

AEOPM50
80% ultra-
mikrofibër 
20% maje
të rrëshqitshme
rr. 125 g
50 copë



40 cm

33

®

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

E përshtatshme për:
• Institucionet publike
• Sektorin shëndetësor
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë 

 
LEKCË GJITHËPËRFSHIRËSE - DB
ME MBULESË

 

40 cm

 
 
 

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa të rrafshta, të lyera e të palyera

Vetitë:
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës (deri në 25 m²)
• Veti të shkëlqyeshme rrëshqitëse për një pastrim pa lodhje
• Fuqi optimale e heqjes së ndyrësirave falë lidhjeve të veçanta të fijeve
• Zvogëlim i dukshëm i shpenzimeve të larjes përmes peshës së vogël,
   me mundësi kursimi deri në 40%
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Absorbim shumë i lartë i ujit me efekt thithës
• E përshtatshme për parapërgatitje

 

50 cm

 
 
 

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
 

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa të rrafshta,
   të lyera e të palyera 

Vetitë:
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës (deri në 25 m²)
• Veti të shkëlqyeshme rrëshqitëse për një pastrim pa lodhje
• Fuqi optimale e heqjes së ndyrësirave falë lidhjeve të veçanta të fijeve
• Zvogëlim i dukshëm i shpenzimeve të larjes përmes peshës së vogël,
   me mundësi kursimi deri në 40%
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Absorbim shumë i lartë i ujit me efekt thithës
• E përshtatshme për parapërgatitje

 
 

 

 
LEKCË MJEKËSORE - DB ME MBULESË 

 
 

50 cm

 
 

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

XL-A40
40% ultra-mikrofibër
20% pambuk kualitativ
20% poliestër
20% Poliamid PP
rr. 110 g
8 x 10 = 80 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

XL-A50
40% super-mikrofibër
20% pambuk kualitativ
20% poliestër
20% Poliamid PP
rr. 150 g
5 x 10 = 50 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

XL-M40
40% ultra-mikrofibër
40% fije sintetike
20% Poliamid PP
rr. 110 g
8 x 10 = 80 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

XL-M50
40% ultra-mikrofibër
40% fije sintetike
20% Poliamid PP
rr. 150 g
5 x 10 = 50 copë



Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të thatë apo të lagësht

E përshtatshme për:
• Pastruesit e ndërtesave
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
• Sektorin shëndetësor

 

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa të rrafshta dhe poroze

 
MIKRO E KALTËR - FC PA MBULESË  

40 cm

Vetitë:
• Performancë e shkëlqyer e pastrimit
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës (deri në 30 m²)
• Fuqi optimale e heqjes së ndyrësirave falë teknologjisë së veçantë të fijeve
• Zvogëlim i dukshëm i shpenzimeve të larjes përmes peshës së vogël,
   me mundësi kursimi deri në 40%
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Absorbim ekstrem i lartë i ujit me efekt thithës
• E përshtatshme për parapërgatitje
• Me kode ngjyrash

 

 

50 cm

 

®
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40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

AEMB40FC
100% ultra-
mikrofibër
rr. 85 g
75 copë

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

AEMB50FC
100% ultra-
mikrofibër
rr. 125 g
50 copë



 
MIKRO E KALTËR ERH DB - FC
ME MBULESË (madhësi e veçantë)     

39 cm

 

49,5 cm

 

 
MIKRO E KALTËR ERH - FC
PA MBULESË (madhësi e veçantë)    

39 cm

 

49,5 cm

 

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve dhe infermieritë

 
MIKRO E KALTËR DB - FC
ME MBULESË   -  

40 cm

 

50 cm

 

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve dhe infermieritë

E përshtatshme për:
• Pastruesit e ndërtesave
• Sektorin shëndetësor
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40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

EMB40DBFC
100% ultra-
mikrofibër
rr. 120 g
75 copë

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

EMB50DBFC
100% ultra-
mikrofibër
rr. 150 g
50 copë

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

EMBE40FC
100% ultra-
mikrofibër
rr. 82 g
75 copë

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

EMBE50FC
100% ultra-
mikrofibër
rr. 120 g
50 copë

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

EMBE40DBFC
100% ultra-
mikrofibër
rr. 115 g
75 copë

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

EMBE50DBFC
100% ultra-
mikrofibër
rr. 145 g
50 copë



40 cm

Vetitë:
• Performancë e shkëlqyer e pastrimit
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës deri në 30 m²
• Fuqi optimale e heqjes së ndyrësirave falë teknologjisë së veçantë të fijeve
• Zvogëlim i dukshëm i shpenzimeve të larjes përmes peshës së vogël,
   me mundësi kursimi deri në 40%
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Absorbim ekstrem i lartë i ujit me efekt thithës
• E përshtatshme për parapërgatitje
• Me kode ngjyrash

 

50 cm

 

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të thatë apo të lagësht

E përshtatshme për:
• Pastruesit e ndërtesave
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
• Sektorin shëndetësor

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa të rrafshta dhe poroze

 
MIKRO E GJELBËR DB - FC ME MBULESË  

40 cm

Vetitë:
• Performancë e shkëlqyer e pastrimit
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës deri në 30 m²
• Fuqi optimale pastrimit dhe heqjes së ndyrësirave falë
   teknologjisë së veçantë të fijeve
• Zvogëlim i dukshëm i shpenzimeve të larjes përmes peshës së vogël,
   me mundësi kursimi deri në 40%
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Absorbim ekstrem i lartë i ujit me efekt thithës
• E përshtatshme për parapërgatitje
• Me kode ngjyrash

 

50 cm
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Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të thatë apo të lagësht

E përshtatshme për:
• Pastruesit e ndërtesave
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
• Sektorin shëndetësor

 

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa të rrafshta dhe poroze

 
MIKRO E GJELBËR - FC PA MBULESË  

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

AEMG40FC
100% ultra-
mikrofibër
rr. 85 g
75 copë

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

AEMG50FC
100% ultra-
mikrofibër
rr. 125 g
50 copë

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

AEMG40DBFC
100% ultra-
mikrofibër
rr. 120 g
75 copë

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

AEMG50DBFC
100% ultra-
mikrofibër
rr. 150 g
50 copë



Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

E përshtatshme për:
• Pastruesit e ndërtesave
• Sektorin shëndetësor
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa të rrafshta dhe poroze

 
E SHPEJTË E KALTËR - FC PA MBULESË 

40 cm

Vetitë:
• E krijuar në mënyrë të veçantë për pastruesit e ndërtesave
• Pastrim dhe veti rrëshqitëse të jashtëzakonshme gati në të gjitha sipërfaqet
• Fuqi optimale e heqjes së ndyrësirave falë teknologjisë së veçantë të fijeve
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës deri në 30 m2
• Mundësi shumë e mirë e ruajtjes së hapësirës, zakonisht nevojitet
   vetëm një lloj mbulese për një objekt
• Absorbim ekstrem i lartë i ujit me efekt thithës
• Material tepër kualitativ mikrofibër me fije që rrëshqasin lehtë
• Me kode ngjyrash

 
 
 

50 cm
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®

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

ERB40FC
80% ultra-
mikrofibër
20% maje
të rrëshqitshme
rr. 88 g
75 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

ERB50FC
80% ultra-
mikrofibër
20% maje
të rrëshqitshme
rr. 128 g
50 copë



40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa të rrafshta dhe poroze

 
RUNNER BLUE DB - FC WITH LINER

40 cm

Vetitë:
• E krijuar në mënyrë të veçantë për sektorin shëndetësor
• Pastrim dhe veti rrëshqitëse të jashtëzakonshme gati në të gjitha sipërfaqet
• Fuqi optimale të heqjes së ndyrësirave falë teknologjisë së veçantë të fijeve
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës deri në 30 m2
• Mundësi shumë e mirë e ruajtjes së hapësirës, zakonisht nevojitet
   vetëm një lloj mbulese për një objekt
• Absorbim ekstrem i lartë i ujit me efekt thithës
• E përshtatshme për përfundim
• Material tepër kualitativ mikrofibër me fije që rrëshqasin lehtë
• Me kode ngjyrash

 
 
 

43 cm

 
 
 

50 cm

 
 
 

®
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Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

ERB40DBFC
80% ultra-
mikrofibër
20% maje
të rrëshqitshme
rr. 123 g
75 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

ERB40DBFC
80% ultra-
mikrofibër
20% maje
të rrëshqitshme
rr. 130 g
75 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

ERB50DBFC
80% ultra-
mikrofibër
20% maje
të rrëshqitshme
rr. 153 g
50 copë



Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

E përshtatshme për:
• Pastruesit e ndërtesave
• Sektorin shëndetësor
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa të rrafshta dhe poroze

 
E SHPEJTË E GJELBËR - FC PA MBULESË

40 cm

Vetitë:
• E krijuar në mënyrë të veçantë për pastruesit e ndërtesave
• Pastrim dhe veti rrëshqitëse të jashtëzakonshme gati në të gjitha sipërfaqet
• Fuqi optimale të heqjes së ndyrësirave falë teknologjisë së veçantë të fijeve
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës deri në 30 m2
• Mundësi shumë e mirë e ruajtjes së hapësirës, zakonisht nevojitet
   vetëm një lloj mbulese për një objekt
• Absorbim ekstrem i lartë i ujit me efekt thithës
• Material tepër kualitativ mikrofibër me fije që rrëshqasin lehtë
• Me kode ngjyrash

 

50 cm
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®

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

ERG40FC
80% ultra-mikrofibër
20% maje të rrëshqitshme
rr. 88 g
75 copë

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

ERG50FC
80% ultra-mikrofibër
20% maje të rrëshqitshme
rr. 128 g
50 copë



 
E SHPEJTË E GJELBËR DB - FC ME MBULESË  

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa të rrafshta dhe poroze

Vetitë:
• E krijuar në mënyrë të veçantë për sektorin shëndetësor
• Pastrim dhe veti rrëshqitëse të jashtëzakonshme gati në të gjitha sipërfaqet
• Fuqi optimale të heqjes së ndyrësirave falë teknologjisë së veçantë të fijeve
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës deri në 30 m2
• Mundësi shumë e mirë e ruajtjes së hapësirës, zakonisht nevojitet
   vetëm një lloj mbulese për një objekt
• Absorbim ekstrem i lartë i ujit me efekt thithës
• E përshtatshme për përfundim
• Material tepër kualitativ mikrofibër me fije që rrëshqasin lehtë
• Me kode ngjyrash

40 cm

 
 
 

43 cm

 
 
 

50 cm

 
 
 

®
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40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

ERG40DBFC
80% ultra-
mikrofibër
20% maje
të rrëshqitshme
rr. 123 g
75 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

ERG43DBFC
80% ultra-
mikrofibër
20% maje
të rrëshqitshme
rr. 130 g
75 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

ERG50DBFC
80% ultra-
mikrofibër
20% maje
të rrëshqitshme
rr. 153 g
50 copë



40 cm

 
 
 

50 cm

 
 
 

 
MBARUESE E KALTËR DB - FC ME MBULESË 

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa të rrafshta dhe poroze

Vetitë:
• E krijuar në mënyrë të veçantë për sektorin shëndetësor
• Pastrim dhe veti rrëshqitëse të jashtëzakonshme gati në të gjitha sipërfaqet
• Fuqi optimale të heqjes së ndyrësirave falë teknologjisë së veçantë të fijeve
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës deri në 30 m2
• Mundësi shumë e mirë e ruajtjes së hapësirës, zakonisht nevojitet
   vetëm një lloj mbulese për një objekt
• Absorbim ekstrem i lartë i ujit me efekt thithës
• E përshtatshme për përfundim
• Material tepër kualitativ mikrofibër me fije që rrëshqasin lehtë
• Me kode ngjyrash

40 cm

 
 
 

43 cm

 
 
 

50 cm

 
 
 

®

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

E përshtatshme për:
• Pastruesit e ndërtesave
• Sektorin shëndetësor
• Shtëpitë e pleqëve
  dhe infermieritë
• Institucionet publike
 

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa të rrafshta dhe poroze

 
MBARUESE E KALTËR - FC PA MBULESË 
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40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës Vetitë:
• E krijuar në mënyrë të veçantë për pastruesit e ndërtesave
• Pastrim dhe veti rrëshqitëse të jashtëzakonshme gati në të gjitha sipërfaqet
• Fuqi optimale të heqjes së ndyrësirave falë teknologjisë së veçantë të fijeve
• Mbulim shumë i gjerë i hapsirës deri në 30 m2
• Mundësi shumë e mirë e ruajtjes së hapësirës, zakonisht nevojitet
   vetëm një lloj mbulese për një objekt
• Absorbim ekstrem i lartë i ujit me efekt thithës
• Material tepër kualitativ mikrofibër me fije që rrëshqasin lehtë
• Me kode ngjyrash

 

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

ESB40FC
80% ultra-
mikrofibër
20% maje
të rrëshqitshme
rr. 88 g
75 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

ESB50FC
80% ultra-
mikrofibër
20% maje
të rrëshqitshme
rr. 128 g
50 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

ESB40DBFC
80% ultra-
mikrofibër
20% maje
të rrëshqitshme
rr. 123 g
75 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

ESB43DBFC
80% ultra-
mikrofibër
20% maje
të rrëshqitshme
rr. 130 g
75 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

ESB50DBFC
80% ultra-
mikrofibër
20% maje
të rrëshqitshme
rr. 153 g
50 copë



Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka

 
LECKË E DYFISHTË MIKRO E KALTËR DM - DB 
ME MBULESË

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Pastruesit e ndërtesave
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
  dhe infermieritë
• Institucionet publike

40 cm

 

Vetitë:
• Performancë e shkëlqyer e pastrimit
• Fuqi optimale të heqjes së ndyrësirave falë
   teknologjisë së veçantë të fijeve
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Absorbim ekstrem i lartë i ujit me efekt thithës
• Pastrim të thatë apo të lagësht

®
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40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

AEMB-DMDB
100% ultra-
mikrofibër
rr. 189 g
50 copë



Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
• Pastruesit e ndërtesave

Vetitë:
• E krijuar në mënyrë të veçantë për sektorin shëndetësor
• Pastrim dhe veti rrëshqitëse të jashtëzakonshme gati në të gjitha sipërfaqet
• Thithje shumë e lartë e ujit dhe mbulim i gjerë i hapsirës
• Fuqi optimale të heqjes së ndyrësirave falë teknologjisë
   së veçantë të fijeve
• Kombinon vetitë pozitve të leckave të pambukut me rezultatet
   e pastrimit me mikrofibër
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Absorbim shumë i lartë i ujit me efekt thithës
• Material tepër kualitativ mikrofibër me fije që rrëshqasin lehtë

40 cm

 

 
LECKË E DYFISHTË E SHPEJTË E KALTËR DM - DB
ME MBULESË

®
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40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

AERB-DMDB
80% ultra-mikrofibër
20% maje të 
rrëshqitshme
rr. 195 g
50 copë



40 cm

 

 
LECKË E DYFISHTË E SHPEJTË E GJELBËR DM - DB
ME MBULESË

 

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
• Pastruesit e ndërtesave

Vetitë:
• E krijuar në mënyrë të veçantë për sektorin shëndetësor
• Pastrim dhe veti rrëshqitëse të jashtëzakonshme gati në të gjitha 
sipërfaqet
• Thithje shumë e lartë e ujit dhe mbulim i gjerë i hapsirës
• Fuqi optimale të heqjes së ndyrësirave falë teknologjisë
   së veçantë të fijeve
• Kombinon vetitë pozitve të leckave të pambukut me rezultatet
   e pastrimit me mikrofibër
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Absorbim shumë i lartë i ujit me efekt thithës
• Material tepër kualitativ mikrofibër me fije që rrëshqasin lehtë

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

®
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Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

AERG-DMDB
80% ultra-mikrofibër
20% maje të 
rrëshqitshme
rr. 195 g
50 copë



40 cm
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LECKË E DYFISHTË MBARUESE E KALTËR DM - DB
ME MBULESË

 

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka

E përshtatshme për:
• Sektorin shëndetësor
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
• Pastruesit e ndërtesave

Vetitë:
• E krijuar në mënyrë të veçantë për sektorin shëndetësor
• Pastrim dhe veti rrëshqitëse të jashtëzakonshme gati në të gjitha sipërfaqet
• Thithje shumë e lartë e ujit dhe mbulim i gjerë i hapsirës
• Fuqi optimale të heqjes së ndyrësirave falë teknologjisë
   së veçantë të fijeve
• Kombinon vetitë pozitve të leckave të pambukut me rezultatet
   e pastrimit me mikrofibër
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Absorbim shumë i lartë i ujit me efekt thithës
• Material tepër kualitativ mikrofibër me fije që rrëshqasin lehtë

®

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

ESB-DMDB
80% ultra-mikrofibër
20% maje të 
rrëshqitshme
rr. 195 g
50 copë



®

CLEANING SOLUTIONS

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të thellë

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme PVC
• Dysheme të llaminatit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka
• Ideale për shtresa të rrafshta dhe poroze
• E papërshtatshme për shtresa të buta

Vetitë:
• Veti të shkëlqyeshme rrëshqitëse për një pastrim pa lodhje
• Ideale për heqjen e ndytësirave të forta
• Fuqi optimale e heqjes së ndyrësirave falë brezit të veçantë
   me maje poliamide
• Fërkim i lehtë për heqjen e ndotjeve dhe njollave
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë

 
LECKË E FORTË E SHKËLQYESHME HIRI - E BARDHË  

40 cm

 
 

50 cm

 
 

E përshtatshme për:
• Industrinë
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
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®

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

PMF40GR
80% ultra-
mikrofibër
20% maje
rr. 104 g
75 copë

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

PMF50GR
80% ultra-
mikrofibër
20% maje
rr. 128 g
50 copë



Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të thellë

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme të gurit
• Gur porcelani
• Pllaka të parrëshqitshme
• Ideale për shtresa poroze
• E papërshtatshme
   për shtresa të lyera

Vetitë:
• Ideale për heqjen e ndyrësirave të forta
• Fuqi optimale e heqjes së ndyrësirave falë brezit të veçantë
   me maje poliamide
• Veprim i fuqishëm fërkues për heqjen e ndotjeve dhe njollave
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Veçanërisht e përshtatshme për dysheme dhe shtresa të parrëshqitshme

 
LECKË GËRRYESE E SHKËLQYESHME

40 cm

 
 
 

50 cm

 
 
 

Shënim:
Ju lutemi kontrolloni materialin e dyshemes apo shtresës para përdorimit!

E përshtatshme për:
• Industrinë
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike
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®

40° - 95°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

EAMF40
80% ultra-
mikrofibër
20% fije
gërryese
rr. 104 g
75 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

EAMF50
80% ultra-
mikrofibër
20% fije
gërryese
rr. 128 g
50 copë



Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të thellë

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme të gurit
• Gur porcelani
• Pllaka të parrëshqitshme
• Ideale për shtresa poroze
• E papërshtatshme
   për shtresa të lyera

Vetitë:
• Veti ekstreme fërkuese dhe të heqjes së ndyrësirave
• Ideale për heqjen e ndyrësirave të forta
• Leckë me mikrofibra të fuqishëm me maje të shumëfishta
   të bëra nga poliestëri
• Veprim i fuqishëm fërkues për heqjen e ndotjeve dhe njollave
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Veçanërisht e përshtatshme për dysheme dhe shtresa të parrëshqitshme

 
LECKË FËRKUESE E SHKËLQYESHME ME MIKROFIBRA

40 cm

 
 
 

50 cm

 
 
 

Shënim:
Ju lutemi kontrolloni materialin e dyshemes apo shtresës para përdorimit!

E përshtatshme për:
• Industrinë
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike

®
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40° - 60°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Nuk është
e përshtatshme

për tharësen

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

ESMMF40
80% ultra-
mikrofibër
20% maje
shumëfishe
rr. 80 g
75 copë

Artikulli nr.:
Përbërja
e fijeve:

Pesha:
Njësia:

ESMMF50
80% ultra-
mikrofibër
20% maje
shumëfishe
rr. 110 g
50 copë



Përdoret për:
• Pastrim në shtresa
   të lyera

Llojet e dyshemeve:
• E përshtatshme për
   të gjitha shtresat e lyera

Vetitë:
• E bërë nga fije sintetike të kualitetit të lartë
• Rrëshqet mbi dysheme pa shumë mundim
• Zvogëlon nevojën për kimikale pastrimi falë vetive thithëse
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë
• Material sintetik tepër kualitativ

 
LECKË E RRAFSHËT DYSHEMEJE PËRFUNDUESE

E përshtatshme për:
• Të gjitha objektet
   me shtresa të lyera
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40 cm 50 cm

 
 

 
 

43 cm

 
 

40° - 60°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

FFM40
100% fije
sintetike
rr. 90 g
75 copë

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

FFM43
100% fije
sintetike
rr. 98 g
75 copë

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

FFM40
100% fije
sintetike
rr. 90 g
75 copë



40 cm

 
MBULESË PROFESIONALE PËR LECKA

Përdoret për:
• Pastrim në shtresa
   të lyera

Llojet e dyshemeve:
• E përshtatshme për
   të gjitha shtresat e lyera

Vetitë:
• E bërë nga fije sintetike të kualitetit të lartë
• Rrëshqet mbi dysheme pa shumë mundim
• Zvogëlon nevojën për kimikale pastrimi falë vetive thithëse
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë

E përshtatshme për:
• Të gjitha objektet
   me shtresa të lyera
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40° - 60°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Artikulli nr.:
Fijet:

Pesha:
Njësia:

FFPW40
100% fije 
sintetike
rr. 62 g
100 copë



MBULESË ULTRA ORIGJINALE PËR
LECKA ME KAPËSE SHTRËNGUESE

Vetitë:
• Veti rrëshqitëse optimale
• Fuqi të lartë për heqje të 
ndyrësirave
• Mbulim i gjerë i hapësirës
• Material shumë kualitativ mikrofibër
• Qëndrueshmëri mbi mesatare

MBULESË ULTRA E BUTË PËR LECKA
ME KAPËSE SHTRËNGUESE

MBULESË ULTRA E FORTË PËR LECKA
ME KAPËSE SHTRËNGUESE

25 cm 40 cm 60 cm

25 cm 40 cm 60 cm

25 cm 40 cm 60 cm

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të thellë
• Pastrim të thatë
   apo të lagësht

E përshtatshme për:
• Industrinë
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa
   të rrafshta dhe poroze

Vetitë:
• Veti rrëshqitëse optimale
• Fuqi optimale e heqjes së ndyrësirave falë
   brezit të veçantë me maje poliamide
• Mbulim i gjerë i hapësirës
• Material shumë kualitativ mikrofibër

E përshtatshme për:
• Industrinë
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme PVC
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa
  të rrafshta dhe poroze
• Parkete të mbyllura*

*Përdoreni vetëm kur të jenë
  pak e lagësht apo e thatë! 

E përshtatshme për:
• Industrinë
• Klinikat
• Shtëpitë e pleqëve
   dhe infermieritë
• Institucionet publike

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme të gurit
• Dysheme PVC
• Dysheme të llaminatit
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Pllaka
• Ideale për shtresa
   të rrafshta dhe poroze
• E papërshtatshme për
   shtresa të buta

Përdoret për:
• Pastrim të 
zakonshëm
• Pastrim të thellë

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të thellë

Vetitë:
• Veti rrëshqitëse optimale
• Fuqi optimale e heqjes së ndyrësirave falë
   brezit të veçantë me maje poliamide
• Mbulim i gjerë i hapësirës
• Material shumë kualitativ mikrofibër
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40° - 60°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

40° - 60°
Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

40° - 60°

Prapa / Kapësja dhe mbërthyesja

Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Prapa / Kapësja dhe mbërthyesja

Prapa / Kapësja dhe mbërthyesja

Artikulli nr.:
Pesha:
Njësia:

UKM25WE
rr. 55 g
150 copë

Artikulli nr.:
Pesha:
Njësia:

UKM40WE
rr. 80 g
100 copë

Artikulli nr.:
Pesha:
Njësia:

UKM60WE
rr. 100 g
100 copë

Artikulli nr.:
Pesha:
Njësia:

UKM25WB
rr. 55 g
150 copë

Artikulli nr.:
Pesha:
Njësia:

UKM40WB
rr. 80 g
100 copë

Artikulli nr.:
Pesha:
Njësia:

UKM60WB
rr. 100 g
100 copë

Artikulli nr.:
Pesha:
Njësia:

UKM25GR
rr. 55 g
150 copë

Artikulli nr.:
Pesha:
Njësia:

UKM40GR
rr. 80 g
100 copë

Artikulli nr.:
Pesha:
Njësia:

UKM60GR
rr. 100 g
100 copë
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LECKË DORE ORIGJINALE 

Pjesa prapa,
kapësja dhe mbërthyesja

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Sipërfaqet e murit dhe tavanit

Vetitë:
• Fuqi e lartë e heqjes së ndyrësirave
• Qëndrueshmëri mbi mesatare

  

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike
• Dysheme PVC
• Dysheme të forta
• Gur porcelani
• Dysheme të gurit
• Pllaka
• Dysheme të llaminatit
• Ideale për shtresa të rrafshta

LECKË DORE E BUTË   
 

 
 

 

 

 
 

LECKË DORE E FORTË 

 

  
 

 
   

 

LECKË DORE GËRRYESE  
 
 

 
 

 

LECKË DORE FËRKUESE 

 
        

 
 
 

 
 

 

40° - 60°

40° - 60°

40° - 60°

40° - 60°

40° - 60°

Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Lajeni ndaras
Mos përdorni

zbutës

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të thellë
• Sipërfaqet e murit dhe tavanit

Artikulli nr.: 
Fijet: 
 
Pesha:  
Njësia:  
Madhësia: 

MFKM-WB
80% mikrofibër
  20% maje
rr. 40 g
200 copë
27 x 13 cm

Artikulli nr.: 
Fijet:  
Pesha:  
Njësia:  
Madhësia: 

MFKM-WE
100% mikrofibër
rr. 40 g
200 copë
27 x 13 cm

Pjesa prapa,
kapësja dhe mbërthyesja

Pjesa prapa,
kapësja dhe mbërthyesja

Pjesa prapa,
kapësja dhe mbërthyesja

Pjesa prapa,
kapësja dhe mbërthyesja

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike  
• Dysheme PVC  
• Gur porcelani   
• Dysheme të llaminatit 
• Parkete të mbyllura,  
   vetëm kur të jetë
   pak e lagësht
   ose e thatë!

• Dysheme të gurit
• Dysheme të forta
• Pllaka
• Ideale për shtresa të rrafshtaVetitë:

• Fuqi optimale e heqjes së ndyrësirave falë brezit të veçantë
   me maje poliamide
• Mbulim i gjerë i hapësirës dhe material mikrofibër me kualitet të lartë

Artikulli nr.: 
Fijet: 
 
Pesha:  
Njësia:  
Madhësia: 

MFKM-GR
80% mikrofibër
  20% maje
rr. 40 g
200 copë
27 x 13 cm

Vetitë:
• Veti rrëshqitëse optimale
• Fuqi optimale e heqjes së ndyrësirave falë brezit të veçantë
  me maje poliamide

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Pastrim të thellë
• Sipërfaqet e murit dhe tavanit

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme elastike 
• Dysheme PVC 
• Dysheme të forta 
• Pllaka   

• Dysheme të gurit
• Dysheme të llaminatit
• Gur porcelani
• Ideale për shtresa të rrafshta 

Artikulli nr.: 
Fijet: 

 
Pesha:  
Njësia:  
Madhësia: 

MFKM-DGR
80% mikrofibër
20% maje
gërryese
rr. 40 g
200 copë
27 x 13 cm

Vetitë:
• Ideale për heqjen e ndyrësirave të forta
• Fuqi optimale e heqjes së ndyrësirave falë majeve poliamide fërkuese
• Procesi i prodhimit tepër kualitativ siguron një shërbim jetëgjatë

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Sipërfaqet e murit dhe tavanit

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme të gurit
• Pllaka të parrëshqitshme
• Gur porcelani
• Ideale për shtresa poroze
• Të papërshtatshme për shtresa të lyera
• Veçanërisht e përshtatshme për dysheme
   dhe shtresa të parrëshqitshme

Artikulli nr.: 
Fijet: 

 
Pesha:  
Njësia:  
Madhësia: 

MFKM-SCR
80% mikrofibër
  20% maje të
  shumëfishta
rr. 40 g
200 copë
27 x 13 cm

Vetitë:
• E përshtatshme për dysheme dhe shtresa të parrëshqitshme
• Ideale për heqjen e ndyrësirave të forta

• Fuqi optimale e heqjes së ndyrësirave
  falë majeve të shumëfishta

Përdoret për:
• Pastrim të zakonshëm
• Sipërfaqet e murit dhe tavanit

Llojet e dyshemeve:
• Dysheme të gurit
• Pllaka të parrëshqitshme
• Gur porcelani
• Ideale për shtresa poroze
• Të papërshtatshme për shtresa të lyera










































